Выписка из Протокола № 5/2009

Внеочередного Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства «Центр развития строительства»

г. Санкт-Петербург

            «06» июля 2009 г.

На собрании присутствовали более половины членов Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня общего собрания, имелся.

Рассмотрены вопросы:

1. Виды и размеры взносов в Партнерстве на период с 06 июля 2009 года и до конца 2009 года

РЕШИЛИ: установить в Партнерстве следующие взносы на период с 06 июля 2009 года и до конца 2009 года:

	За период:

с  06.07.2009 года по 30.11.2009 года

	Взносы в составе:

	Взнос в компенсационный фонд
	300 000 рублей единовременно

	Вступительный взнос
	22 000 рублей единовременно

	Взнос на страховую премию по договору коллективного страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	10 000 рублей в год

	Страховая премия по договору индивидуального страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	18 000 рублей в год

(в случае, если ответственность не застрахована)

	За период:

с  01.12.2009 года по 31.12.2009 года

	Взносы в составе:

	Взнос в компенсационный фонд
	300 000 рублей единовременно

	Вступительный взнос
	35 000 рублей единовременно

	Взнос на страховую премию по договору коллективного страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	10 000 рублей в год

	Страховая премия по договору индивидуального страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	18 000 рублей в год

(в случае, если ответственность не застрахована)

Председатель собрания:  ________________________     Пышкин Алексей Вячеславович

Секретарь собрания:    ________________________     Амбарцумян Владимир Владимирович